Oficio n' 1176/2016-GAPRE
Maringá, 25 de abril de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento no 1388/2015, apresentado pelo Vereador

Luciano Marcelo Simôes de Brito, mediante o qual solicita a instalaçAo de uma Academia

da Terceira Made na Praça José Bonifacio, localizada na Zona 01, temos a inforrnar que o

MunicIpio poderá atender a regiäo corn urna Academia da Terceira, após verificar a existéncia

de tal equiparnento nas proxirnidades do local.

Atenciosamente,

/

A Sua Exce!ência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringá
Nesta